
 

 

Kalite Politikası 

Öğrencilerine çağın gerektirdiği nitelik ve becerileri kazandırmaya yönelik, evrensel ve yerel değerlere 

dayalı bir eğitim verir. 

Araştırma - Geliştirme faaliyetlerinde uygulanabilirlik ve yerel ihtiyaçları önceleme prensibini 

benimsemiştir. 

Akademik ve idari bütün faaliyetlerinde başta öğrencileri ve çalışanları olmak üzere tüm paydaşların 

memnuniyetini önemser. 

Kurumsal misyonunu gerçekleştirmek ve hedeflerine ulaşmak için sürekli gelişmeyi ve yenilenmeyi 

içeren bir kalite anlayışı ile hareket eder. 

Ar-Ge Politikası 

Teşvik ve destekleri araştırmacıların bilimsel çalışmalarının nitelik ve niceliğini artırır. 

Proje, patent ve faydalı model konusunda araştırmacıları destekler ve teşvik eder. 

Üniversite, sanayi ve toplum işbirliğinde bilimsel çalışmalar ve projeler gerçekleştirir. 

AR-GE çalışmalarında eğitim, araştırma ve üretim alanlarında yerel ihtiyaçlar öncelikli olmak üzere 

insanlığın ihtiyaçlarını karşılayacak düzeyde olmasını önemser. 

Eğitim ve Öğretim Politikası  

Öğrencilere çağın gerektirdiği nitelik ve becerileri kazandırmaya yönelik, insanımıza özgü değerleri 

gözeterek evrensel ilkelere dayalı bir eğitim verir. 

Kapsayıcı bir anlayış ile uluslararasılaşmaya önem vererek interaktif eğitim yöntemlerini kullanır. 

Eğitim-Öğretim süreçlerinde sürekli gelişen ve yenilikçi teknolojilerin kullanımını benimser. 

Öğrenme kaynaklarını sürdürülebilir bir biçimde zenginleştirerek; programların başarı 

performanslarını artırmaya dönük paydaş işbirliği ilkesini benimser. 

Toplumsal Katkı Politikası  

Sosyal, kültür, sanat, çevre, sağlık ve spor alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal katma 

değer yaratır. 

Toplumsal katkı politikasını, stratejilerini ve yıllık eylem planlarını toplumun ihtiyaçlarını dikkate 

alarak iyileştirir. 

Yürüttüğü faaliyetlerin toplumsal etkilerini analiz ederek; enstitü, fakülte, yüksekokul, araştırma ve 

uygulama merkezleri, öğrenci toplulukları ve diğer birimleri ile toplumsal huzur ve refahın yanında 

insanların kaynaşmasını sağlar. 

Toplumun gelişiminde sosyal, çevresel ve ekonomik sürdürülebilirliği sağlayarak topluma katkı 

sağlar. 

Yönetişim Sistemleri Politikası 

Çağın gereklerine uygun bir yönetim anlayışı ile hareket eder. 

İnsanı merkeze alan şeffaf, katılımcı ve duyarlı, evrensel değerleri önceleyen bir yönetim yapısını ilke 

edinir. 



 

 

Gelecek vizyonunu belirlemede ulusal ve uluslararası düzlemde yapabileceklerinin farkında olan bir 

anlayışla; nitelikli, girişimci ve yenilikçi bir yönetim kültürünü benimser. 

Kurum kültürüne bağlı personel aidiyetini güçlendirerek dış paydaşların yönetime katılımını ilke 

edinir. 

Uluslararasılaşma Politikası 

Yurtdışındaki üniversitelerle daha fazla anlaşma sağlayarak değişim programları vasıtasıyla öğrenci 

hareketliliğini artırmayı amaçlar. 

Dünyanın farklı bölgelerinden gelen uluslararası öğrencilere eğitim ve öğretim imkânı sunar. 

Değişim programları ve ikili anlaşmalar çerçevesinde gelen araştırmacıları uluslararası değişim 

programlarınca ve ülkemizde sağlanan burs ve kaynaklar vasıtasıyla destekler. 

Öğretim üyelerine uluslararası değişim programları sayesinde yabancı ülkelerde ders verme, yabancı 

ülke üniversitelerinden gelen öğretim üyelerine Üniversitemizde ders verme imkânı sağlar. 

Uluslararası iş birliğini destekler ve uluslararası araştırma projelerini teşvik eder. 

Çevre Politikası 

Sınır coğrafyasının ekolojik kırılganlığını gözeten saha odaklı bilimsel ve uygulamalı çevre yönetimini 

benimser.  

Göç, kentleşme ve çevre etkileşimine duyarlı toplumsal katılımı teşvik eder ve sürdürülebilir 

şehirleşme temelli bilgi üretir. 

Güneş enerjisi tabanlı yeşil kampüs ve sıfır atık vizyonuile hareket eder. 

Yerel kültürel miras ve ekolojik yaşam bilgilerini çağdaş bilimsel eğitim metotları ile geleceğe aktarır. 

Bölgesel tarımın geliştirilmesi ve biyoçeşitliliğin korunmasına yönelik akademik ve toplumsal iş 

birliği ilehareket eder. 


